
RUNE KLAN ”DET BLÅ SHOW”
FABRIKKEN I SKIBBY D. 5. OKTOBER KL.20.00 BILLETSALG VIA BILLETNET: KR. 250,-
I 2007 indtog den danske verdensstjerne tryllekunstner scenerne rundt i landet med ”Rune Klan Går Large” - kendt som det grønne oversize 
verdensmand-show med komik og tryl. En charmerende uforudsigelighed, krydret med et afvæbnende glimt i øjet og et nøje dosseret stænk af 
vanvid, gjorde showet til en kæmpe succes på tværs af alle aldersgrupper. Høj som lav - ung som gammel bliver automatisk draget ind i Rune 
Klans fængende univers.

Siden det grønne show har Rune været vildt omkring og bl.a. i TV og radio givet smagsprøver på sin mangfoldighed. Live har han dog holdt lav pro-
fil og koncentreret sig om at skabe dette helt nye unikke show, der vil tage den kombinerede showform med tryl og komik videre ind i et nyt årti. 
Gedigne overraskelser, der rækker ud over selve magien, vil han såmænd også præsentere for publikum.

Det bliver som altid med Rune Klan sjovere, større, vildere, men denne gang i høj grad også smukkere og mere æstetisk end hidtil set... Kan man 
gå så langt som, at kalde det kunst? Rune kalder det for ”Det blå show”.   
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BOBLERNE I BÆKKEN
FREDERIKSSUND GYMNASIUM D. 9. OKTOBER 2010 KL. 19.30
Hvorfor er vi bange for døden? Vi er jo helt vilde med fødsler!
I Boblerne i Bækken tager Nikoline Werdelin et usentimentalt livtag med døden. Stykket er befriende morsomt og meget livsbekræftende. 
Det handler om at være i nuet og gribe lykken. Livet og døden skildres uden nåde. Vi befinder os blandt kræftpatienter på Rigshospitalet, hvor fem mænd ligger 
for døden. De taler om kvinderne, tabene, livet og sorgen. De skændes, griner og slås med puder.

Maj, den halte, men danseglade natsygeplejerske er hos dem, og de får også besøg af den kvinde, der for hver især har haft afgørende betydning; konen, 
elskerinden, datteren, veninden.
På stue 5041 er Maj mændenes lys i mørket, i denne bittersøde komedie, hvor vi ler, ikke af personerne, men af livets tragikomiske natur.
I Boblerne i Bækken kan man opleve et hold skuespillere, som selv leverer musikken, sangen og dansen, for at forløse Werdelins, efter vores mening,
bedste skuespil.

CHOPIN-FESTIVAL I FREDERIKSSUND
JÆGERSPRIS SLOT D. 17. OKTOBER KL. 15.00 ENTRE KR. 95,-
Frederikssund er rammen omkring en Chopin-festival i oktober og november. Festivalen har inviteret fire af Danmarks førende 
pianister til at afholde hver deres stjernekoncert med musik af Chopin på forskellige koncertsteder i Frederikssund
Den 17. oktober kl. 15.00 gæster pianisten Julie Andkjær Olsen festivalen. Hun er en af de unge fremadstormende pianister. 
Julie blev uddannet på Det kongelige Musikkonservatorium i 2002. Siden har hun specialiseret sig i lied akkompagnement. 
Koncerten finder sted på Jægerspris Slot.
Festivalen har ønsket om at skabe opmærksomhed omkring den klassiske musik og markere Frederikssund som Kulturby i Region 
Hovedstaden.
Billetter købes i Kulturhuset Elværket eller på BilletNet.dk Læs mere facebook.com eller på www.frederikssundkoncerter.dk.

LINEDANCE PÅ TVÆRS 2010
FREDERIKSSUND HALLERNE D. 30. OKTOBER
Silverstar Linedancers afholder deres årlige store fest - Linedance På Tværs - i Frederikssund Hallerne. Der forventes et rykind på 
omkring 300 deltagere. 

I år er det en særlig stor dag - foreningen fylder 5 år og det skal fejres. Der er inviteret gæsteinstruktør og koreograf fra England Chrisssie 
Hodgson, som har koreograferet en af linedansernes yndlingsdanse - Galway Girls. Chrissie skal lave workshops i løbet af dagen og har lovet 
at komme med helt nye og spændende danse. 

Der er levende musik om aftenen leveret af Mr. Jack & The Daniels - dansk country når det er bedst. Der bliver serveret lækkert mad 
fra hallens cafeteria, og der vil være festlige indslag i løbet af dagen leveret af Silverstars opvisningshold. 

Foreningen glæder sig til træffet - til at møde alle de glade dansere og til at få en festlig dag sammen.
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